PAGE
2

СОВЕТ
Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ
от 02.12.2020  г.  №33/1                                                                  с.Малая Семеновка
«О внесения изменений и дополнений в Устав Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 16.12.2019 № 432-ФЗ, от 27.12.2019 № 521-ФЗ), Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Устава Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Малосеменовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 25.11.2005 № 1, принятый решением Совета Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области следующие изменения:

а) Дополнить статью 3.1 «Права органов местного самоуправления сельского поселения на решение вопросов, не отнесенных к вопросам местного значения поселений» пунктом 12 следующего содержания
«12) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности»
      2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования) после его государственной регистрации.

Глава Малосеменовского
муниципального образования                                         С.П.Мисюрин